
 

 

 

 

D.D.G. n. 766 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

 

Pag. 1 a 2 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante disposizioni in materia di organizzazione 

delle Università statali, ed in particolare l’art. 2 comma 1 lettera o); 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 

VISTO  il CCNL di comparto e dell’area dirigenziale; 

 

VISTA  la Legge 6 novembre 2012, n. 190; 

 

VISTO  il D.D.G. n. 1550 del 21.12.2021 relativo alla rimodulazione dell'organizzazione 

dell'apparato amministrativo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, a decorrere 

dal 01.01.2022; 

 

VISTO  il D.D.G. n. 1731 del 28 ottobre 2022, successivamente parzialmente modificato con 

D.D.G. n. 1801 del 10/11/2022, relativo alla riorganizzazione delle strutture 

amministrative e tecniche del Dipartimento di Scienze del suolo, della pianta e degli 

alimenti conseguente alla disattivazione, a decorrere dalla data del 01/10/2022, del 

Dipartimento di Scienze Agro-Ambientali e Territoriali (DISAAT) e alla conseguente 

acquisizione da parte del Dipartimento di Scienze del Suolo, della Pianta e degli 

Alimenti (DISSPA) di spazi, attrezzature e risorse finanziarie del Dipartimento di Scienze 

Agro-Ambientali e Territoriali (DISAAT); 

 

VISTO  il D.D.G. n. 666 del 26/06/2023 relativo alla Nuova organizzazione delle unità operative 

tecniche del Dipartimento di Scienze del suolo, della pianta e degli alimenti, a parziale 

modifica dei succitati Decreti del Direttore Generale; 

 

SENTITO il dott. Emilio MICCOLIS, Direttore della Direzione per il Coordinamento delle Strutture 

Dipartimentali; 

 

D E C R E T A 

 

Art.1  

Ad integrazione dei contenuti del D.D.G. n. 666 del 26/06/2023, si riporta l’elenco corretto del personale 
afferente alla struttura U.O. Patologia Vegetale: 
 
 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 766 del 21/07/2023 

 

DIREZIONE GENERALE 

 Staff Sviluppo Organizzativo, Programmazione, Controllo e Valutazione 

U.O. Organizzazione e programmazione del personale TA e CEL 
 

Oggetto: Integrazione al provvedimento relativo alla nuova organizzazione delle unità operative tecniche del Dipartimento di Scienze del 

suolo, della pianta e degli alimenti 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

Codice 
Struttura 

Denominazione Struttura Organizzativa e fascia della 
posizione 

Responsabile Personale Afferente 

    

112308 U.O. Patologia Vegetale - Coordinamento 
Dipartimento di Scienze del suolo, della pianta e degli 
alimenti - Direzione Per il Coordinamento delle 
strutture dipartimentali 
(I FASCIA) 

SUSCA LEONARDO BOTTALICO GIOVANNA 
CEGLIE ANTONIO 
MANNERUCCI Francesco 
PACIFICO ANDREA 
POTERE ORIANA  
  
  
   

 
Bari, 21/07/2023 
 

      IL DIRETTORE GENERALE 
      Avv. Gaetano Prudente 


